CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Amom Mandel - Cidadania/AM

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO Nº , de 2024

(Do Sr. AMOM MANDEL)

Requer a retirada de tramitação e o arquivamento
dos  RICs  números  2478/2024,  2465/2024,
2474/2024,  2463/2024,  2466/2024,  2477/2024,
2488/2024,  2458/2024,  2520/2024,  2544/2024,
2551/2024,  2497/2024,  2508/2024,  2502/2024,
2572/2024,  2416/2024,  2421/2024,  2425/2024,
2448/2024, 1174/2023, 816/2023 e 3008/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento Interno da
Câmara  dos  Deputados,  a  retirada  de  tramitação  e  o  arquivamento  dos  RICs  números
2478/2024,  2465/2024,  2474/2024,  2463/2024,  2466/2024,  2477/2024,  2488/2024,
2458/2024,  2520/2024,  2544/2024,  2551/2024,  2497/2024,  2508/2024,  2502/2024,
2572/2024,  2416/2024,  2421/2024,  2425/2024,  2448/2024,  1174/2023,  816/2023  e
3008/2023.

Sala das Sessões, em     de          de 2024.

Deputado AMOM MANDEL
CIDADANIA/AM

_____________________________________________________________________________

Praça dos Três Poderes - Anexo IV – Gabinete 760 - Câmara dos Deputados - CEP: 70.160-900 – Brasília/DF

Contato: (61) 3215-5760 e-mail: dep.amommandel@camara.leg.br

*C
D2

46
33

09
69

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Amom Mandel
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246330969100

RE
Q

 n
.2

78
3/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

08
/2

02
4

17
:4

2:
21

.9
50

 -
M

ES
A